
 

 

Regnskabsmedarbejder til Odense N 

 
Et spændende og varierende arbejde ved J.T Regnskab & Administration ApS. 

 Vi er en lille virksomhed med 3 medarbejdere, vi har travl og søger derfor endnu en 

medarbejder.  

Vi har mange små og mindre virksomheder som klienter og men også en enkelt mellemstor 

koncern. 

Vi lægger vægt på at vores medarbejdere kan træffe selvstændige beslutninger, har et godt 

humør og kan trives med mange varierende opgaver. 

Hos os skal du kunne kombinere et spændende arbejdsliv med tid og overskud til familie og 

fritid, derfor vil der som udgangspunkt ikke være overarbejde.  

Arbejdsopgaver vil være flg. 

• At varetage bogføringsopgaver for en række kunder, herunder især finansbogføring. Vi 

arbejder primært i Dynamics 365 Business Central. 

• I et mindre omfang af lave løn primært i Danløn. 

• At hjælpe med at få digitaliseret vores kunder. 

• At udarbejde afstemningsmateriale til brug for moms og årsregnskaber. 

Din profil 

Du må gerne være nyuddannet som bogholder, regnskabsmedarbejder, revisorassistent eller 

andet, men det vil være en fordel, hvis du har et kendskab til bogføring eller en allround 

bogføringsmæssig baggrund. Allerhelst flere års erfaring med bogføringsopgaver 

Det er vigtigste for os er dog, at du kan bogføre med et smil og i høj kvalitet. 

Du er ansvarsbevidst og engageret med en høj grad af nøjagtighed og effektivitet. Jobbet 

kræver desuden, at du trives med at arbejde med mange forskellige virksomheder, og er god 

til at holde overblik. 

Herudover er det en forudsætning, at du har flair for IT, erfaring med Excel. Det er et stort plus 

hvis du allerede har kendskab til Dynamics 365 Business Central. 

Stillingen er som udgangspunkt fuldtid, men endelige timetal og arbejdstider aftales. 

Send dit CV hurtigst muligt 

Vi holder løbende samtaler, send derfor dit CV hurtigst muligt og senest 31. oktober 2024. 



 

 

Fortæl os hvem du er, hvad du står for og hvorfor du gerne vil være en del af vores hyggelige 

team 

Nærmere oplysninger ved henvendelse til Jimmy Rusbjerg tlf. 20112745 

Ansøgningsfrist: 31.10.2024 


